МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ
ПОСЬЕТСКОГО   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
Хасанского муниципального района
Приморского края

Решение

пгт. Посьет

14.10.2015 г                                                                                                     №3
О создании комиссий Муниципального
комитета Посьетского городского поселения
и об избрании членов комиссий.

В соответствии с Федеральным Закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г., Устава Посьетского городского поселения и Регламентом Муниципального комитета Посьетского городского поселения.

Муниципальный комитет Посьетского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Создать следующие комиссии Муниципального комитета Посьетского городского поселения:

- «Бюджетно-налоговая политика, природопользование,  жилищно-коммунальное хозяйство» в составе: Корбут Д.С.; Гробова А.Н., Шалыгин А.А.
- «Социальная политика, физкультура и спорт, потребительский рынок, благоустройство» в составе: Чумаков А.А.; Даутова И.М.; Дригайло Ю.Н.; Волков Е.В.
      - «Защита прав граждан, землепользование, приватизация муниципального имущества, право собственности» в составе: Мальцева Е.А.; Чаданова Т.А., Архангельская О.В.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
 Председатель муниципального комитета
 Посьетского городского поселения                                             Т.А. Чаданова